



MUNICÍPIO DE PACATUBA/SE

Pág

391

LICITANET
LICITAÇÕES ELETRÔNICASPREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2024
PROCESSO LICITATÓRIO 03

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) PREFEITA MUNICIPAL do(a) MUNICÍPIO DE PACATUBA/SE comunica aos interessados e participantes do PREGÃO ELETRÔNICO 03/2024 referente à contratação de empresa para aquisição de material de consumo (MATERIAL PARA DECORAÇÃO DA VILA DO FORRÒ E RUAS E PRAÇAS DA CIDADE), para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Cultura. Conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos, que ADJUDICA nos termos do Inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : 36.808.722 EDUARDO SOARES DE OLIVEIRA - 36.808.722/0001-14

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
1	65,00	UND	MDM	MDM	R\$ 99,50	R\$ 6.467,50	R\$ 128,59	R\$ 8.358,35	22,6222 %	R\$ 29,09
Descrição: Madeirite aglomerado 1,10 x 2,20 m e= 15mm										
2	10,00	UND	MDM	MDM	R\$ 149,50	R\$ 1.495,00	R\$ 188,58	R\$ 1.885,80	20,7233 %	R\$ 39,08
Descrição: Madeirite plastificado 1,10 x 2,20 m e=16mm										
3	90,00	UND	MDM	MDM	R\$ 16,15	R\$ 1.453,50	R\$ 16,18	R\$ 1.456,20	0,1854 %	R\$ 0,03
Descrição: Barrote de madeira mista 5 x 5cm de 3 metros										
4	20,00	UND	MDM	MDM	R\$ 17,80	R\$ 356,00	R\$ 17,83	R\$ 356,60	0,1682 %	R\$ 0,03
Descrição: Barrote de madeira mista 5 x 5cm de 4 metros										
5	14,00	UND	MDM	MDM	R\$ 31,10	R\$ 435,40	R\$ 31,12	R\$ 435,68	0,0642 %	R\$ 0,02
Descrição: Peça de madeira de lei 10 x 5 cm de 4 metros										
6	70,00	UND	BRASILIT	BRASILIT	R\$ 22,00	R\$ 1.540,00	R\$ 33,01	R\$ 2.310,70	33,3535 %	R\$ 11,01
Descrição: Telha de fibrocimento 0,50 x 2,44 m										
7	10,00	KG	AÇO AJU	AÇO AJU	R\$ 16,00	R\$ 160,00	R\$ 26,20	R\$ 262,00	38,9312 %	R\$ 10,20
Descrição: Prego de aço polido com cabeça 19 x 33 (3 x 9)										
8	10,00	KG	AÇO AJU	AÇO AJU	R\$ 19,00	R\$ 190,00	R\$ 19,54	R\$ 195,40	2,7635 %	R\$ 0,54
Descrição: Prego de aço polido com cabeça 15 x 18 (1 1/2 x 13)										
9	10,00	PCT	AÇO AJU	AÇO AJU	R\$ 28,00	R\$ 280,00	R\$ 34,04	R\$ 340,40	17,7438 %	R\$ 6,04
Descrição: Prego para telha fibrocimento										
10	3,00	UND	VONDER	VONDER	R\$ 10,00	R\$ 30,00	R\$ 17,73	R\$ 53,19	43,5984 %	R\$ 7,73



Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
Descrição: Dico de corte para madeira 110x24Dx22,23mm										
					Subtotal Adjudicado:		Subtotal Orçado:	20,7413		R\$ 3.246,92
					R\$	12.407,40	R\$	15,654,32		

Fornecedor : NOVA DISTRIBUIDORA LTDA - 39.575.051/0001-87

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
11	3,00	UND	BOMCORTE	DISCO DE CORTE DIAM. 4.3/8 TURBO COMBATT	R\$ 20,00	R\$ 60,00	R\$ 20,66	R\$ 61,98	3,1945 %	R\$ 0,66

Descrição: Dico de corte diamantado de 110 x 20mm

Subtotal Adjudicado:	R\$ 60,00	Subtotal Orçado:	R\$ 61,98	3,1945 %	R\$ 1,98
-------------------------	-----------	---------------------	-----------	-------------	----------

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 12.467,40	R\$ 15.716,30	20,6721 %	3.248,90

Pacatuba - Sergipe, 16 de Maio de 2024


MANUELLA ALMEIDA MARTINS SOUZA
PREFEITA MUNICIPAL